AVISO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL,

torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma presencial, do tipo menor preço, para

Registro de Preços, regida pelas Leis Federais nº. 10.520/2002 e nº 8.666/1993, e 7.892/2013, Decreto Estadual

36.184/2020 e Lei Complementar nº. 123/2006 de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 004/2021, objetivando Registro de Preços para eventual e futura aquisição de sistema de

microgeração de energia solar fotovoltaica ON-GRIDE, por item/município, para os núcleos regionais de

atendimento da DPE/MA em 8 (oito) municípios conforme especificações do termo de referência, anexo ao edital.

A abertura da sessão pública será no dia 01/03/2021 às 09h30m (nove horas e trinta minutos) horário de Brasília-

DF, no auditório da Defensoria Pública do Estado do Maranhão na cidade de São Luís, Maranhão, Rua da Estrela,

nº 421, Projeto Reviver-Centro Histórico, CEP: 65010-200. O edital e seus anexos se encontram à disposição dos

interessados nas páginas: defensoria.ma.def.br; www.tce.ma.gov, a partir do dia 15/02/2021. São Luís,

11/fevereiro/2021. Hilton Rafael C. Costa, Comissão de Licitação DPE/MA.

http://www.tce.ma.gov/